
Pražské Quadriennale ve spolupráci s Institutem umění – Divadelním 
ústavem a Ministerstvem kultury ČR 

si vás dovoluje pozvat na online událost:

OFICIÁLNÍ VYHLÁŠENÍ 15. ROČNÍKU 
PRAŽSKÉHO UADRIENNALE

 SCÉNOGRAFIE A DIVADELNÍHO PROSTORU 2023

Úterý 22. června od 16:00 
na pq.cz

Během oficiálního vyhlášení bude před-
stavena umělecká koncepce Pražského 
Quadriennale scénografie a divadelního 
prostoru, největšího mezinárodního festivalu 
v oblasti scénografie a divadelní architektu-
ry, která se koná v Praze každé čtyři roky již 
od roku 1967. Součástí tohoto setkání bude 
také otevřená výzva k podávání přihlášek 
pro jednotlivé země a regiony k účasti na 
výstavách na PQ 2023.

Vyhlášením provede Saša Michailidis 
a promluví:

E-mail: pq@pq.cz
Web: pq.cz

Sledujte nás na sociálních sítích:
fb.com/praguequadrennial
instagram.com/praguequadrennial
twitter.com/PQ_festival

Q

za Ministerstvo kultury ČR: ministr kultury 
PhDr. Lubomír Zaorálek a náměstek mini-
stra kultury pro oblast živého umění Mgr. 
Milan Němeček, PhD.

za mezinárodní umělecký tým: Pavel Drábek, 
Andrew Filmer, Barbora Příhodová, Carolina 
E. Santo, Patrick Du Wors a Klára Zieglerová;

za PQ tým: ředitelka IDU a generální ředi-
telka PQ Pavla Petrová, umělecká ředitelka 
PQ Markéta Fantová, hlavní manažerka PQ 
Michaela Buriánková;

mailto:pq%40pq.cz?subject=
http://pq.cz
http://fb.com/praguequadrennial
http://instagram.com/praguequadrennial
http://twitter.com/PQ_festival

